



PJ Kristensen A/S

Søndergade 124, 8620 Kjellerup
CVR-nr. 28721420

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2020

Poul Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Kristensen A/S

Søndergade 124

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 28721420

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jonna Sejling Kristensen

Katrine Sejling Henriksen

Poul Ivan Kristensen

Anders Sejling Kristensen

Direktion

Poul Ivan Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje og drive fast ejendom, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 592 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		63.839	2.559.970
Personaleomkostninger	1	(315.953)	(1.266.656)
Af- og nedskrivninger		(34.172)	922.018
Driftsresultat		(286.286)	2.215.332
Andre finansielle indtægter		1.069.732	33.119
Andre finansielle omkostninger		(5.357)	(541.248)
Resultat før skat		778.089	1.707.203
Skat af årets resultat	2	(186.257)	(386.093)
Årets resultat		591.832	1.321.110
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Overført resultat		591.832	1.291.110
Resultatdisponering		591.832	1.321.110

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.627.407	3.698.824
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle aktiver	3	3.627.407	3.698.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle aktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		3.652.407	3.723.824
Råvarer og hjælpematerialer		0	187.758
Varebeholdninger		0	187.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.177
Andre tilgodehavender		1.056.406	1.010.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	125.685
Tilgodehavender		1.056.406	1.170.362
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.693.646	7.656.627
Værdipapirer og kapitalandele		9.693.646	7.656.627
Likvide beholdninger		881.289	2.209.734
Omsætningsaktiver		11.631.341	11.224.481
Aktiver		15.283.748	14.948.305

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		13.762.260	13.170.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Egenkapital		14.262.260	13.700.428
Udskudt skat		492.000	486.000
Hensatte forpligtelser		492.000	486.000
Deposita		6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.500	275.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		443.101	425.294
Skyldig selskabsskat		22.709	0
Anden gæld		24.178	54.903
Kortfristede gældsforpligtelser		529.488	761.877
Gældsforpligtelser		529.488	761.877
Passiver		15.283.748	14.948.305

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.170.428	30.000	13.700.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000)	(30.000)
Årets resultat	0	591.832	0	591.832
Egenkapital ultimo	500.000	13.762.260	0	14.262.260

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	297.728	1.205.070
Pensioner	0	22.943
Andre omkostninger til social sikring	18.225	38.643
	315.953	1.266.656
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	4

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	180.257	373.401
Ændring af udskudt skat	6.000	10.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.692
	186.257	386.093

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	4.311.750	395.774
Afgange	0	(190.151)
Kostpris ultimo	4.311.750	205.623
Af- og nedskrivninger primo	(612.926)	(395.774)
Årets afskrivninger	(71.417)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	190.151
Af- og nedskrivninger ultimo	(684.343)	(205.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.627.407	0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1	500.000	500.000
	1		500.000
